
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 58861Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 8 - COMPETITIVITA’
____________________________________________________________________________

Assunto il 12/08/2024
Numero Registro Dipartimento 1358
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 11819 DEL 12/08/2024

Oggetto: PSR Calabria 2014-2022 – Reg.(UE) n. 1305/2013 -Domande di adesione alla Misura 04- Intervento 4.1.1. “Investimenti nelle aziende agricole” ed Intervento 4.1.3 “Investimenti per lagestione della risorsa idrica da parte delle aziende agricole”. Avviso pubblico per la concessione disostegni alle aziende agricole volte a promuovere investimenti per la realizzazione di nuoviimpianti arborei (Drupacee, Pomacee/Moracee, Agrumi, Frutta in Guscio), comprese le coltureinserite nella categoria a rischio di abbandono e conseguente erosione genetica, inclusol’ammodernamento dei sistemi irrigui, al fine di migliorare la redditività e la sostenibilità delleproduzioni. Annualità 2023.Graduatoria provvisoria.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE
la Commissione Europea con decisione C (2015) 8314 finale, del 20 novembre 2015, ha approvato ilprogramma di sviluppo rurale (PSR) della Regione Calabria ai fini della concessione di un sostegnoda parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale, per il periodo di programmazione 2014-2020;
la Commissione Europea con decisione C (2024) 1095 finale, del 15 febbraio 2024, ha approvato lamodifica del programma di sviluppo rurale (PSR) della Regione Calabria ai fini della concessione diun sostegno da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale e modifica la decisione C(2015) 8314 finale del 20 novembre 2015 ;
VISTI
la legge 241/90 e s.m.i.;
il Reg. (UE) n. 1303/2013; il Reg. (UE) n. 1305/2013; il Reg. (UE) n. 1306/2013; il Reg. (UE) N.1307/2013; il Reg. Delegato (UE) N. 640/2014; il Reg. Delegato (UE) n. 807/2014; il Reg. diEsecuzione (UE) N. 808/2014; il Reg. di Esecuzione (UE) N. 809/2014; il Reg. di Esecuzione (UE)N. 907/2014; il Reg. di Esecuzione (UE) N. 908/2014; il Reg. di Esecuzione (UE) 2333/2015; ilRegolamento delegato (UE) 791/2015; il Regolamento delegato (UE) n. 665/2014; il Reg. (CE)110/2008; il Reg. (UE) 251/2014; il Reg. (UE) 702/2014, il Reg. di esecuzione (UE) n. 2333/2015; ilReg. (UE) 2393/2017; Reg. (UE, Euratom) 1046/2018; Reg. (UE) 532/2020; Reg. (UE) 558/2020;Reg. (Ue) 2020/872 Reg.; (Ue) 2020/1009.
Regolamento (Ue) 2020/2220 Del Parlamento Europeo e del Consiglio del 23 dicembre 2020 chestabilisce alcune disposizioni transitorie relative al sostegno da parte del Fondo europeo agricolo perlo sviluppo rurale (FEASR) e del Fondo europeo agricolo di garanzia (FEAGA) negli anni 2021 e2022 e che modifica i regolamenti (UE) n. 1305/2013, (UE) n. 1306/2013 e (UE) n. 1307/2013 perquanto riguarda le risorse e l’applicazione negli anni 2021 e 2022 e il regolamento (UE) n. 1308/2013per quanto riguarda le risorse e la distribuzione di tale sostegno in relazione agli anni 2021 e 2022;
le Linee Guida sull’ammissibilità delle spese relative allo Sviluppo Rurale 2014 – 2020, approvate,previa intesa sancita in Conferenza Stato Regioni nella seduta del 9 maggio 2019, con decreto delMinistro delle Politiche Agricole, Alimentari, Forestali e del Turismo, n. 6093 del 6 giugno 2019nonché l’Addendum alle Linee guida sull'ammissibilità delle spese relative allo sviluppo rurale 2014-2020 approvato in Conferenza Stato-Regioni repertorio n. 179 del 5 novembre 2020- intesa ai sensidell'articolo 4 comma 3 della legge 29 dicembre 1990 n. 428;
il D.P.R. 5 febbraio 2018, n. 22 - Regolamento recante i criteri sull'ammissibilità delle spese per iprogrammi cofinanziati dai Fondi strutturali di investimento europei (SIE) per il periodo diprogrammazione 2014/2020;
la D.G.R. n. 254, del 21 giugno 2019, avente ad oggetto: Approvazione aggiornamenti normeregionali in materia di condizionalità in recepimento dell’art. 23 del Decreto del Ministero dellePolitiche Agricole, Alimentari, Forestali e del Turismo, n. 497 del 17 gennaio 2019;



Il DDG n. 5301, del 29 maggio 2018; il DDG n. 14719, del 7 dicembre 2018; il DDG n. 13006 del 22ottobre 2019 in tema di applicazione delle riduzioni e/o esclusioni;

il D.M. n. 2588 del 10.03.2020 recante: Disciplina del regime di condizionalità ai sensi delregolamento (UE) n. 1306/2013 e delle riduzioni ed esclusioni per inadempienze dei beneficiari deipagamenti diretti e dei programmi di sviluppo rurale.

VISTI, ALTRESÌ,
la L.R. n.7 del 13 maggio 1996 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa dellaGiunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” ed in particolare l’art. 28 che individua compiti eresponsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;
la D.G.R. n. 2661 del 21 giugno 1999 recante: “Adeguamento delle norme legislative e regolamentariin vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n. 7 del 13.05.1996 e dal D.lgs. n. 29/93”e successive modifiche ed integrazioni;
il D.Lgs. n. 165 e s.m.i del 30 marzo 2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alledipendenze delle amministrazioni pubbliche” ed in particolare l’art. 19 “Incarichi di funzionidirigenziale”;
il D.D.G.R. n. 611 del 19 gennaio 2024 “Dipartimento Agricoltura, Risorse agroalimentari-Forestazione – Adempimenti di cui alla D.G.R. 759 del 28 dicembre 2023. MICRO-ORGANIZZAZIONE”.
la D.G.R. n. 29 del 6/02/2024 recante ad oggetto “Approvazione Piano Integrato di attività edorganizzazione (PIAO) 2024/2026”;
la D.G.R. n. n. 159 del 10/04/2024 “Misure per garantire la funzionalità del Dipartimento Agricolturae Risorse Agroalimentari- Individuazione Dirigente generale ex art. 10 del Reg. regionale n. 11/2021es.m.i.”.
il D.P.G.R. n. 18 del 12 aprile 2024, con il quale è stato conferito, all’Ing. Iiritano Giuseppe, l’incaricodi Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Agricoltura e Risorse Agroalimentari”.
il D.P.G.R. n. 133 del 29 dicembre 2022, con il quale è stato conferito, al Dott. Francesco Chiellino,l’incarico di Dirigente del settore 8 “Competitività”.

PRESO ATTO
del D.D.G. n. 436 del 16/01/2024 con il quale sono state istituite e graduate, presso il DipartimentoAgricoltura, Risorse Agroalimentari e Forestazione, gli incarichi di Elevata Qualificazioneindividuati con DGR n. 767 del 28/12/2023;



del D.D.G. n. 2727 del 1/3/2024 con il quale è stato conferito, al Dott. Giuseppe Ricca, l’incarico diElevata Qualifica di III fascia (E.Q. 75) relativa ai Centri di Responsabilità della Misura 4.1 del PSRCalabria 2014/2020 ed Interventi SRD.01 e SRD.02 del CSR 2023/ 2027;
il Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2022-2024, adottato conDelibera di G.R. n. 36 del 31.01.2022.

CONSIDERATO che con DDG n. 19679 del 20/12/2023 è stato pubblicato l’avviso pubblico per laconcessione di contributi a valere sugli interventi Intervento 4.1.1. “Investimenti nelle aziendeagricole” ed Intervento 4.1.3 “Investimenti per la gestione della risorsa idrica da parte delle aziendeagricole”. Avviso pubblico per la concessione di sostegni alle aziende agricole volte a promuovereinvestimenti per la realizzazione di nuovi impianti arborei (Drupacee, Pomacee/Moracee, Agrumi,Frutta in Guscio), comprese le colture inserite nella categoria a rischio di abbandono e conseguenteerosione genetica, incluso l’ammodernamento dei sistemi irrigui, al fine di migliorare la redditivitàe la sostenibilità delle produzioni. Annualità 2023.
con DDG n.ri 1179 e 11932 rispettivamente del 31/01/2024 e 15/02/2024 si è proceduto allaproroga dei termini previsti per la presentazione delle domande di sostegno a valere sull’avvisosuddetto;

DATO ATTO che, rispetto al generale obiettivo dell’intervento, l’Amministrazione ha intesoattivare,nel sopra citato avvisso, interventi per la realizzazione di nuovi impianti arborei (Drupacee,Pomacee/Moracee, Agrumi, Frutta in Guscio), incluso l’ammodernamento dei sistemi irrigui, al finedi migliorare la redditività e la sostenibilità delle produzioni, con l’obiettivo di migliorare laredditività e la sostenibilità delle produzioni e garantire alle aziende migliori opportunità dicommercializzazione dei prodotti;

ATTESO che, in ossequio a quanto previsto dal Regolamento (UE) n. 1305/2013, beneficiaridell’intervento sono Imprese, in forma singola o societaria, operanti nell’ambito delle produzioniricomprese nell’Allegato I del Trattato;

PRESO ATTO che,
con nota protocollo n. 352255 del 27/05/2024, a firma del Dirigente Generale del DipartimentoAgricoltura e Risorse Agroalimentari, é stata formalmente nominata la Commissione per l’esamedelle domande di sostegno presentate sulla Misura 4 Intervento 4.1.1 “Investimenti nelle aziendeagricole” ed Intervento 4.1.3 “Investimenti per la gestione della risorsa idrica da parte delle aziendeagricole”. Avviso pubblico per la concessione di sostegni alle aziende agricole volte a promuovereinvestimenti per la realizzazione di nuovi impianti arborei (Drupacee, Pomacee/Moracee, Agrumi,Frutta in Guscio), di cui al bando DDG n. 19679 del 20/12/2023;



con nota protocollo n° 525962 del 12/08/2024, il Presidente di Commissione di valutazione hatrasmesso gli esiti delle istruttorie, in atti, relativamente alle domande ritenute ammissibili e di quelleritenute, di contro, irricevibili/inammissibili, per gli atti conseguenti;
la dotazione finanziaria complessiva assegnata al presente avviso è di € 12.000.000,00(dodicimilioni/00), di cui € 10.500.000,00 (diecimilionicinquecentomila/00) per l’intervento 4.1.1 e€ 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00) per l’intervento 4.1.3, salvo ulteriori risorserinvenienti, come di seguito distinta per tipologia d’intervento previsto:

Tipologia intervento Dotazionefinanziaria 4.1.1 Dotazione finanziaria4.1.3
4.1.1.a Impianti arborei Drupacee €4.000.000,00 €500.000,00
4.1.1.b Impianti arborei Pomacee/Moracee €1.500.000,00 €250.000,00

4.1.1.c Impianti arborei Frutta aguscio €4.000.000,00 €250.000,00

4.1.1.d Impianti arborei Agrumi €1.000.000,00 €500.000,00
la suddetta dotazione trova la sua disponibilità nelle risorse del PSR Calabria 2014-2022, gestitedall’Organismo Pagatore ARCEA.
RITENUTO,pertanto, dover procedere, all’approvazione della graduatoria provvisoria delledomande di sostegno afferenti i contributi a valere sulla Misura 4 sopra citata, costituitadall’Allegato “A - domande ammissibili” e dall’Allegato “B – domande non ammesse” (nonricevibili/ammissibili), parte integrante e sostanziale del presente atto;
DATO ATTO
che, per come previsto al paragrafo 1.4 delle Disposizioni Procedurali del bando, la pubblicazionedella graduatoria provvisoria sul sitowww.calabriapsr.itequivarrà a notifica ai proponenti;
che avverso la suddetta graduatoria, entro il 31 agosto 2024, sarà possibile procedere allapresentazione di istanze di riesame, debitamente motivate e documentate, con invio a mezzo Pec alseguente indirizzo competitivita.agricoltura@pec.regione.calabria.it;
RILEVATO che dal presente atto non deriva alcun impegno di spesa a carico del Bilancio annualee/o pluriennale della Regione Calabria, atteso chele risorse necessarie per l’attuazione del presentedecreto trovano disponibilità nelle risorse del PSR Calabria 2014-2020 per la Mis. 4. , gestitedall’Organismo Pagatore ARCEA.



ATTESTATA l’assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto d’interessi per il funzionario ed il/iDirigente/i firmatario/i del presente decreto, ai sensi della normativa sulla prevenzione dellacorruzione e sulla trasparenza e pubblicità degli atti (L. n. 190/2012 e D.lgs.33/2013), dell'art. 53 delD. Lgs. 165/2001, dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e s.m.i., degli articoli 6 e 7 del Codice dicomportamento del personale in servizio presso gli uffici della Giunta della Regione Calabria,approvato con deliberazione della Giunta Regionale n.357 del 21 luglio 2023"
TENUTO CONTO
che non ricorrono i casi previsti dalla Circolare n. 25/ADG del 26/03/2009 per la richiesta di parerepreventivo da parte dell’autorità di Gestione;
che non ricorrono i casi previsti dalla normativa sugli aiuti di Stato in quanto, gli interventi previstisono riconducibili al cofinanziamento delle misure di sviluppo rurale collegati ad un’attività agricolache rientra nell’ambito di applicazione dell’articolo 42 del trattato e che fa parte di un piano strategicodella Politica Agricola Comunitaria.
Su proposta del Responsabile del procedimento Dott. Giuseppe Ricca, formulata alla streguadell’istruttoria compiuta nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità degli atti resa dal prepostoalla struttura medesima

DECRETA
Per quanto esposto in premessa, parte integrante e sostanziale del presente decreto di:
RICHIAMARE la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente atto ed in questaparte integralmente trascritta;
PRENDERE ATTO dei verbali/check list istruttori, in atti, delle istanze di finanziamento, a valeresull’avviso pubblico di cui al DDG n. 19679 del 20/12/2023;,predisposti dalla Commissione divalutazione;
APPROVARE la graduatoria provvisoria delle domande di sostegno afferenti i contributi a valeresulla Misura 4 sopra citata, costituita dall’Allegato “A - domande ammissibili” e dall’Allegato “B –domande non ammesse” (non ricevibili/ammissibili), parte integrante e sostanziale del presentedecreto;
STABILIRE
che, per come previsto al paragrafo 1.4 delle Disposizioni Procedurali del bando, la pubblicazionedella graduatoria provvisoria sul sitowww.calabriapsr.itequivarrà a notifica ai proponenti;
che avverso la suddetta graduatoria, entro il 31 agosto 2024, sarà possibile procedere allapresentazione di istanze di riesame, debitamente motivate e documentate, con invio a mezzo Pec alseguente indirizzo: competitivita.agricoltura@pec.regione.calabria.it;
PROVVEDERE alla pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC a cura del Dipartimentoproponente, ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n. 11 e nel rispetto del Regolamento (UE)2016/679, a richiesta del Dirigente Generale del Dipartimento Proponente.



PROVVEDERE,altresì, alla pubblicazione sul sito istituzionale del PSR Calabria 2014-2020all’indirizzo www.calabriapsr.it
NOTIFICARE il presente atto all’’ADG del PSR Calabria 2014/2020 ed all'organismo pagatoreARCEA.
DI STABILIRE che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TribunaleAmministrativo Regionale da proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario alPresidente della Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoGiuseppe Ricca(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteFRANCESCO CHIELLINO(con firma digitale)



Spesa ammessa €  ammesso €-   ammessa € - ammesso €-    

1 44250025473 MIGLIANO MASSIMO

2 44250036025 RIZZO MARTINA

3 44250038633 GREEN FARM SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE

4 44250038526 SANGIOVANNI SIMONE

5 44250026703 ZEMA ROSALBA

6 44250036280 TENUTA CRISEMA SOCIETA' AGRICOLA A R.L.S.

7 44250026356 MAFFEI FLAVIA

8 44250024609 REDA DMITRY

9 44250035126
SOCIETA' SEMPLICE AZIENDA AGRICOLA 

CILENTO GENNARO E CILENTO FRANCESCO

10 44250027875 STRANGES DAVIDE

11 44250038674 FERRARO MASSIMO

12 44250039326 FERRARO VINCENZO

13 44250035720 GAROFALO GIOVANNI

14 44250034681 IANNUZZI FRANCESCA

15 44250026596 ROSA GIORGIO

16 44250038856 SEMINARIO ANTONIO

17 44250039714 STRANGES ANTONIO

18 44250027099 VARACALLI ANTONIO

19 44250026737
AGRICOLA F.LLI NOLA & C. SOC.A GRICOLA 

SEMPL.

20 44250035456
SOCIETA' AGRICOLA FRA. TAS. S.A.S. DI 

TASSONE VITO

21 44250038153 CAMPISI ILARIA

22 44250037205 CAPPELLERI FRANCESCO

23 44250036611 FORTE MARIO

24 44250026570 POLIFRONI VINCENZO

25 44250039938 TRIPODI VINCENZO ROCCO GESUALDO

26 44250030861
SAPORI E SAPERI DI UN'ARTE ANTICA SOCIETA' 

SEMPLICE AGRICOLA

27 44250025556 CHIODO ANTONIA

28 44250038047 CHIARELLO AGAZIO

29 44250036553 FORTE FRANCESCO



30 44250026786 GALLO GIUSEPPE

31 44250025929 LENTO ROBERTO

32 44250038302 MONTALTO MARIELLA

33 44250026539 PAFFILE MARILENA

34 44250038997 POLIFRONI VINCENZO

35 44250026869 PINGITORE DINO

36 44250026984 PISANI CARMELA

37 44250027149 PIZZATA DIANA

38 44250027727 SICILIANO FILIPPO

39 44250034509 SAPONE GIOVANNI

40 44250037676
ROTONDO SOCIETA' AGRICOLA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA

41 44250031810 IKEHU SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.

42 44250037635 BRUGNANO GIUSEPPE

43 44250035522 COFONE CRISTINA

44 44250038666 CUTRI' VINCENZO

45 44250035639 CAVALIERE FRANCESCO

46 44250025531 LA GRECA DANIELA

47 44250031778 ALTIERI MONICA

48 44250032594 OLIVO MARIA

49 44250039458 ALVARO FRANCESCO PAOLO

50 44250034988 MICHELOTTI IDALBA

51 44250038930 ARCARO ROCCO

52 44250036322 SALERNO ANTONIO

53 44250039862 STILO LEONARDO

54 44250027222 TAVERNA EUGENIO

55 44250038583 NATURA DI CALABRIA SOC. COOP. AGRICOLA

56 44250038260 AGRIVOTTA SAS DI G. ORLANDO

57 44250036306 SOCIETA AGRICOLA CASALE SANTA MARIA SRL

58 44250027537
TENUTA CALABRICE - SOCIETA SEMPLICE 

AGRICOLA

59 44250037080 FRAGOMENI GIUSEPPE ROSARIO

60 44250025382 FRANCOMANO SALVATORE



61 44250040001 FERRARO RITA

62 44250027305 GALLUCCI RODOLFO

63 44250026091 AMMIRATA GIUSEPPE

64 44250038708 IAMONTE SANTO DAVIDE

65 44250035605 NARDI DOMENICO ANTONIO

66 44250027776 PERRUPATO SALVATORE

67 44250027610 ARNONE ROSA MARIA

68 44250037007 TOSCANI SANDRO CRISTIANO

69 44250034855 VIOLA PASQUALE

70 44250036413
AZIENDA AGRICOLA DI PIRO ADRIANA & 

LUCIANA SOCIETA' AGRICOLA

71 44250037924
AGRICOLA EREDI PANEBIANCO GIUSEPPE DI 

PANEBIANCO ANTONIO SOC. SEMPLICE

72 44250027297 FUNDACO SOCIETA' AGRICOLA SRL

73 44250025515 BRUNO GIOVANNI NICOLA

74 44250027784 MACRI' PASQUALE

75 44250033923 MURGIDA MARIA

76 44250026448 MARZANO ROBERTA

77 44250029798 MUSSARI ALBERTO OLIVERIO FAUSTO

78 44250015649 PUCCI GIUSEPPE

79 44250038740 PANEBIANCO AGOSTINO

80 44250037452 ARFUSO FELICE

81 44250026802 TERRANOVA ORESTE GIUSEPPE

82 44250032727 VENTRE MICHELE

83 44250036769
SOCIETA' AGRICOLA PRAINETTA SNC DI DE 

PADOVA GIOVANNI E C.

84 44250034020 BONIFATI LEONARDO

85 44250025762 BRUNO VINCENZA

86 44250025564 CALABRESE GIOVANNA

87 44250033832 CALIGIURI ELISA

88 44250035365 GRECO MARIA GRAZIA

89 44250028907 CATANZARO GIUSEPPE

90 44250032065 LA CAMERA ROSAMARIA

91 44250039284 LORELLI LUIGI

92 44250037593 MULTARI LAURA

93 44250037791 MUTO ROSARIO

94 44250027339 PELLICANO SIMONE

95 44250036439 TINO LAURA

96 44250039300 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA KARAKORUM

97 44250024351 LE QUERCE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA



98 44250039987 CALABRESE RAFFAELE

99 44250035043 FRANZE' ELEONORA

100 44250026711
SERRAGIUMENTA AGRICOLA S.N.C. DI 

SALVATORE CARLO BILOTTI & C. - SOCIETA' 

101 44250031752 FIORENZI ANTONELLA

102 44250026257 GROSSETTI GIUSEPPE

103 44250011523 ALVARO PAOLO

104 44250034749 PALAIA ROSARIA

105 44250036330 MAREMONDI FRANCESCO

106 44250031893 ROSSANO PASQUALE

107 44250039128 SURACE ANTONINO CESARE

108 44250025945 TODARO STEFANIA

109 44250026323 BRUGNANO ANTONIO

110 44250039359 BRUNO ANGELINA

111 44250036256 NATURAERRE SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.

112 44250039888 SOCIETA' AGRICOLA TORRE BARONE SRL

113 44250032610 CERVELLINO SOC. SEMPLICE AGRICOLA

114 44250037619 FAILLACE ROCCO

115 44250026554 FAVA GIANLUCA

116 44250008354 MIRACCO MICHELE

117 44250027164 ROSANOVA GIUSEPPE

118 44250030010 RODI MICHELE

119 44250018973 AMARELLA ANGELO

120 44250037098 SICILIANO ROCCO

121 44250025747 VIZZA CARMINE DIEGO

122 44250039821 SCURUCHI ROCCO

123 44250035654 SCRIVO GIUSEPPE

124 44250040092 SCULLI GIUSEPPINA DOMENICA

125 44250026380 RIVITTI ANTONIO

126 44250026406 MALAVOLTA ALFONSO

127 44250029301 FRANZESE LORENZO

128 44250036595 DE RACO GIOVANNI

129 44250034533 DE LEO GIUSEPPE ALFREDO

130 44250039763 BENINCASA GIOVAMBATTISTA

131 44250026893 SOCIETA' AGRICOLA MAZZA S.R.L.

132 44250030374
A.B.Z AGROTURISTICA, BIOLOGICA, 

ZOOTECNICA SOCIETA' COOPERATIVA 

133 44250040068
BARBARA ROCCO SAS DI BARBARA 

SALVATORE

134 44250038914
SOCIETA' AGRICOLA F.LLI PERCIACCANTE 

S.R.L.

135 44250026109 BASILE PIERANGELO

136 44250026224 CILENTO GENNARO

137 44250035449 FRANZESE ANDREA



138 44250033469 MONTELEONE ANNUNZIATO

139 44250034715 PITTELLI GIOVANNA

140 44250039474 ASTORINO SALVATORE

141 44250026273 SALERNO TERESA

142 44250027347
TENUTA D'ALBO DI BONFA' DAMIANO E ALAFACI 

PAOLO

143 44250032651
ZOMARO RESORT SOCIETA' COOPERATIVA 

AGRICOLA

144 44250035712 CORRADO RITA

145 44250038112 CARUSO MARCELLO

146 44250038658 DELLA VALLE EMILIA

147 44250037916 DANIELE FRANCESCO STANI

148 44250025580 FUOCO GRAZIA

149 44250027362 FALCONE ROSA

150 44250039649 GUALTIERI MARIA GRAZIELLA

151 44250036017 NAIMO DOMENICO

152 44250032263 ROMANO ANTONIO

153 44250035571 ROMANO NICOLA

154 44250026844 MOSCIARO TEMISTOCLE

155 44250039169 EMANUELE AGAZIO

156 44250026521 LUCA ANTONIO

157 44250034137
AZIENDA AGRICOLA SCRIVANO VINCENZO SAS 

DI SCRIVANO V. & C.

158 44250037692 VICECONTE FRANCESCO

159 44250038179 ZURZOLO VINCENZO

160 44250033626 TORCHIA CESARE

161 44250027388 TURANO DAMIANO

162 44250038773 PANNO GIORGIO

163 44250038286
AGRICOLA F.LLI DE FILPO SOCIETA' AGRICOLA 

SEMPLICE

164 44250013818 ALIMENA FRANCESCO

165 44250026752 BASILE GIUSEPPE

166 44250027586 NOVELLA VINCENZO ROCCO

167 44250037221 GALLINA VINCENZO

168 44250028022 SOCIETA' AGRICOLA MAGNA GRECIA S.R.L.

169 44250026927 MIRACCO MARIA GIUSEPPA

170 44250037825 AGRI-ZOO 2000 SOC COOP

171 44250034970
AZIENDA AGRICOLA IL TRIFOGLIO SAS DI 

TAVERNITI LUCIA & C.

172 44250034202 BELTRANO MARIA ROSA

173 44250027354 CERATTI UMBERTO

174 44250038161 GIACOBINO FRANCESCO

175 44250036843 LUCA' SANTINO

176 44250038971 MURMURA ANNA



177 44250038799
AZ. AGR. MICHELE E BEATRICE SALAZAR 

TENUTA GUGLIELMINA SS

178 44250020599 BAFFA DOMENICO GIUSEPPE



1 44250031109 DEMETRA SOCIETA' AGRICOLA S.S.

2 44250039243
CIANTI S.A.S. DI ROMANO FRANCESCO & 

C.

3 44250039391
TENUTE CONFORTI GIOVANNI SOCIETA 

AGRICOLA DI CONFORTI LUANA & C. SAS

4 44250038609
SOCIETA' AGRICOLA F.LLI MARINI 

SOCIETA' SEMPLICE

5 44250038450 SANTUARIO DI "SANTA MARIA DI POLSI"

6 44250034756 BUFANO FRANCESCHINA

7 44250039417 BARBARO VINCENZO

8 44250038781 BATTAFARANO SALVATORE

9 44250039805 CELI FRANCESCO

10 44250037726 CALLIPARI MARIA GIOVANNA

11 44250018254 CAPALBO VINCENZO

12 44250032776 COSENTINO CHIARA STELLA

13 44250035092 DE FRANCO GIUSEPPE

14 44250034574 DEMASI ANNA MARIA

15 44250033386 FILARDI SALVATORE

16 44250038641 FRONTERA FRANCESCA

17 44250036785 FERRARA GIUSEPPE

18 44250038963 FERRARA ELISABETTA

19 44250038039 FERRARI ALBERTO

20 44250038625 GABRIELE GIANLUCA

21 44250037478 GABRIELE GENNARO

22 44250039839 GLIGORA GIOACCHINO

23 44250026612 GALATI FRANCA

24 44250036835 GRECO CARMELO

25 44250038328 GIORDANO FRANCESCO

26 44250034830 GRAZIADIO PIERPAOLO

27 44250037767 AGOSTINO CATERINA



28 44250027396 LAVECCHIA FRANCESCO

29 44250039367 MORABITO SALVATORE

30 44250029053 MARRAPODI FILIPPO

31 44250037023 PEDACE IMMACOLATA

32 44250029178 PRINCIPATO ANNALISA

33 44250027107 PORTELLA DINO

34 44250037056 RIGIERI MASSIMO

35 44250023205 ARENA GIUSEPPE ANTONIO

36 44250037601 RUNCO ALFONSINO

37 44250027057 RENDE MARILENA

38 44250025853 SANGENITI CARMELA

39 44250039904 TALLARICO GIUSEPPE

40 44250034046 TAMBURI ADRIANA

41 44250027883 TERRANOVA RAFFAELE

42 44250036207 VOLPE ELENA IDA

43 44250038948 ZACCARO DOMENICO

44 44250038419

SAN PIETRO S.R.L.S. - SOCIETA' AGRICOLA 

A RESPONSABILITA' LIMITAT A 

SEMPLIFICATA

45 44250039375 PALOPOLI MARIA CARMELA

46 44250035779 IERULLO DOMENICO

47 44250038146 IERULLO ANTONIO


